

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/tropicana-cookies-feminizowane-p-146.html>



Tropicana Cookies Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	185
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: 50% Indica / 50% Sativa
Geny: Somango x Amnesia Haze
Czas Kwitnienia: 10 tygodni
Plon: bardzo duży (550g/m² Indoor)
Wysokość: Średnie (100cm)
THC: 19%
Działanie: mocne, upalające
Smak: słodkie

Tropicana Cookies to hybryda z dominacją sativy, stworzona z krzyżówki szczepów Girl Scout Cookies X Tangie. Szukasz niesamowicie pysznego smaku, który praktycznie sprawi, że będziesz prosić o więcej? Ten jasny pączek zawiera super pyszny kwaśny cytrusowy haj z lekko słodkim wydechem ciasteczek. Aromat ziemistej sosny i kwaśnej przyprawy z mocnym pomarańczowym akcentem, który staje się lekko cierpki podczas spalania bryłek.

Tropicana Cookies hej jest tak samo otwierająca oczy jak smak, z długotrwałymi efektami, które pozwolą Ci wstać z kanapy i poruszać się w mgnieniu oka. Poczujesz energiczny początek na początku haju, wypełniając zarówno umysł, jak i ciało mrocznym szczęściem i poczuciem twórczej motywacji. Następnie następuje odprężenie, pozostawiając spokojny stan fizyczny, podczas gdy umysł szybuje coraz wyżej w stratosferę. Dzięki tym efektom dziennym i wysokiemu średniemu poziomowi THC 21-28%, Tropicana Cookies jest uważane za idealne do leczenia osób cierpiących na stany takie jak depresja, nudności lub utrata apetytu, wahania nastroju i chroniczny stres lub lęk. Ten pączek ma miętwozielone bryłki w kształcie heart z ciemnofioletowymi odcieniami, dużą ilością cienkich bursztynowych włosków i grubymi, ciemnofioletowymi kryształowymi włoskami.

Tropicana Cookies - konopie o dużej wydajności

Tropicana Cookies to odmiana, która wyróżnia się nie tylko mocą, ale także wydajnością. Daje wysoki plon. Nadaje się do indoor i outdoor. W pierwszym przypadku można uzyskać średnio 400-600g/m², w drugim 100-300g/roślinę. Rozbieżność w uprawie na zewnątrz jest zazwyczaj większa, gdyż sukces zależy nie tylko od umiejętności growera, ale także wielu czynników zewnętrznych. Ogólnie Tropicana Cookies jest elastyczna, przystosowana do klimatu umiarkowanego. Lepiej sprawdza się w outdoor niż jej zautomatyzowana wersja - Tropicana Cookies Auto. Dobrze toleruje warunki atmosferyczne. Odmianę poleca się osobom początkującym.

Tropicana Cookies - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie?

Tropicana Cookies ma zbliżone proporcje Sativa i Indica. Rośliny osiągają średnio 100 cm wysokości. W indoor zazwyczaj są nieco niższe i bardziej krępe niż w outdoor. Czas kwitnienia wynosi średnio 10 tygodni. Nie należy do najszybszych,

ekspresowych konopi, jednakże warto na nią poczekać. Wynagradza cierpliwość żywicznymi topami o dobrej jakości i złożonym profilem terpenowym. Zapewnia długotrwały efekt. Zdobyła uznanie u wielu grup miłośników konopi. Pasuje do osób o wysublimowanym guście.

Nasiona marihuany Tropicana Cookies są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. To gwarantuje bezpieczeństwo nasion (mają wysoką zdolność kiełkowania). Przesyłka jest ekspresowa i bezpieczna. Warto pozyskać tą odmianę w celach kolekcjonerskich i dla zachowania cennej puli genetycznej.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H